令和元年６月２４日

各小・中・高 学校長 殿

音楽担当者 殿

徳島県小学校音楽教育研究会

会 長 美 馬 大 作

徳島県音楽教育研究会

会 長 美 馬 大 作

令和元年度徳島県小学校音楽教育研究会主催（徳音研共催）
夏期講演会開催について（ご案内）

平素は，本県音楽教育研究会の充実・発展にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申しあげます。

本年度の夏期講演会は，日本を代表する尺八演奏家，藤原 道山先生と，東京芸術大学教授

佐野靖先生をお迎えして開催することとなりました。

ご多用中とは存じますが，貴校の先生方にご参加いただけますようご案内申しあげます。

１ 日 時 令和元年 ７月３０日（火）

受 付 午後 １時３０分から

講演会 午後 ２時００分から 午後 ４時００分まで

２ 会 場 コスモホール（阿南市情報文化センター）

〒 779-1101 阿南市羽ノ浦町中庄上ナカレ 16-3
TEL 0884-44-5000

３ 内 容 日本音楽の魅力

４ 講 師 藤原 道山 先生

尺八演奏家・作曲

東京芸術大学音楽学部非常勤講師

◆都山流尺八楽会大師範。都山流道山会主宰

日本三曲協会，江戸川邦楽邦舞の会会員。

佐野 靖先生

東京芸術大学教授

日本音楽学者

◆学長特命（社会連携担当）社会連携センター長教授

研究分野 音楽教育 徳島県出身

５ 申込先 〒 779-3401 吉野川市山川町町 93番地
高越小学校 橋本 加寿代 宛

TEL 0883-42-2022 FAX 0883-42-6833

※ 準備の都合上，７月１９日（金）までに郵送またはＦＡＸにてお申し込みください。

６ 参加費 参加費は無料です。

７ その他 小・中・高 教員対象の講演会となっております。奮ってご参加ください。

高越小学校 橋本 加寿代 宛

FAX 0883-42-6833

令和元年 月 日

令和元年度徳島県小学校音楽教育研究会主催（徳音研共催）
夏期講演会申込書

郡市名 学校名

学 校
ＴＥＬ

ＦＡＸ

ご 芳 名

代表者

１ 連絡先

２

３

４

５

６

７

８

★ 代表者の方のみ，連絡の取りやすい電話番号をお知らせください。

台風接近，警報発令等で開催についての連絡が必要なときのみ，使用させていただきます。

よろしくお願いいたします。